le numéro 918 703 984,

Son fonds de commerce de coiffure qu’elle exploitait à CHATEAUNEUF DU PAPE (84230), 5 Place Jean
Moulin, connu sous le nom commercial L NUANCE,
Moyennant le prix de QUARANTE MILLE EUROS (40 000,00 EUR) s’appliquant aux éléments incorporels
pour TRENTE-NEUF MILLE EUROS (39 000,00 EUR) et au matériel pour MILLE EUROS (1 000,00 EUR).
Propriété-jouissance à compter du 9 juillet 2024.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en l’Etude de Maître Anne-Laurence CORTEZ, notaire à 2
avenue Pierre de Luxembourg 84230 CHATEAUNEUF DU PAPE où domicile a été élu à cet effet, dans les